
 

 

UCHWAŁA NR XVI/106/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 20 lipca 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (t.j.   Dz. U.   

z   2016 r.   poz.  446)   oraz   art. 7  ust. 1 i  2   w  związku  z art. 10 ust. 3  ustawy  o  drogach  publicznych   

(t. j.  Dz. U.  z 2015 r.,  poz.460, 870, 774, 1336, 1830, 1890, 2281, Dz. U. z 2016 r., poz. 770, 903 ), Rada 

Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje. 

§ 1. Zalicza  się  dotychczasową drogę publiczną kategorii powiatowej ul. Dworska  w Chociwlu, działka   

nr  311,  obręb  1  miasta   Chociwel,  do  kategorii    drogi   gminnej. 

§ 2. Szczegółowe   położenie i   przebieg   dróg  wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci   moc   uchwała    Nr   XV/99/16   Rady   Miejskiej  w    Chociwlu  z   dnia 29 czerwca 2016 r. 

zmieniająca  uchwałę Nr IX/92/03 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie   ustalenia 

wykazu  dróg  gminnych na  terenie  miasta i gminy Chociwel. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Chociwla. 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym   

Województwa    Zachodniopomorskiego,  z  mocą   obowiązującą od dnia   1 stycznia 2017 roku.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Zych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 sierpnia 2016 r.

Poz. 3251



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3251


		2016-08-11T12:05:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




